PORTARIA Nº 1113/2025 - DPPB/GDPG

Designa servidores para
exercerem as funções de Gestor e
Fiscal de Contrato.

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe confere o Artigo 18 da Lei Complementar Nº 104, e seus incisos, de
23 de maio de 2012, e as alterações observadas pela Lei Complementar nº 169/2021, de
27 de dezembro de 2021, e, considerando o disposto no art. 117 da Lei Federal Nº
14.133/21,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Gestor e Fiscal para o Contrato n° 069/2025, celebrado entre a
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA e a empresa DATTA TECH
CONSULTORIA E INOVACAO B2B LTDA, cujo objeto são serviços de hospedagem,
migração, infraestrutura e gerenciamento de contas do e-mail cooporativo em
nuvem(SaaS), conforme as necessidades da Defensoria Pública.

Art. 2º - O Gestor e Fiscal indicados por esta Portaria são os seguintes servidores, aos
quais cabe exercer as atribuições previstas na Portaria n° 945/2023.

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO
GABRIELA CAMILO DE LIMA 152.724-0 Gestora

RAFAEL LUIZ ANDRADE DOS SANTOS 780.277-2 Fiscal

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, João Pessoa-PB, 03 de novembro de 2025.

Publique-se,
Cumpra-se.

Maria Madalena Abrantes Silva
Defensora Pública Geral do Estado da Paraíba

MARIA MADALENA
ABRANTES
SILVA:18593160425

Assinado de forma digital por
MARIA MADALENA ABRANTES
SILVA:18593160425
Dados: 2025.11.03 14:41:42
-03'00'

D
P

E
D

IN
20

25
05

41
4

Assinado com senha por [DPE111021] [SENHA] ELISÂNGELA CUNHA BARRETO em 04/11/2025 -
13:24hs.
Documento Nº: 9305110-5325 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=9305110-5325

https://linksiga.trf2.jus.br

	3def676aa6e78241c9de2f9feb58a169b2fb9806a8cf96dab5c9627e0aad7466.pdf